
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:23.80
競技No. : 60 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 18 10歳以下 大会記録   1:55.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 小学 29.00  1:59.52
1 鈴木　奏斗 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾄ 小4 29.00 29.00 (  0.64)
2 本間　大惺 ﾎﾝﾏ ﾀｲｾｲ 小4 29.94 58.94 ( +0.41)
3 安達　伊吹 ｱﾀﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 小4 31.06 1:30.00 ( +0.57)
4 荻原　　陸 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｸ 小4 29.52 1:59.52 ( +0.61)

2 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 29.89  1:59.93
1 松本　淳希 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 小4 29.89 29.89 (  0.68)
2 田沼　嘉唯 ﾀﾇﾏ ｶｲ 小3 30.44 1:00.33 ( +0.56)
3 石井　晴彪 ｲｼｲ ﾊﾙﾄﾗ 小4 30.02 1:30.35 ( +0.26)
4 蓮沼　海力 ﾊｽﾇﾏ ｶｲﾘ 小4 29.58 1:59.93 ( +0.28)

3 1/6 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 小学 28.82  2:00.14
1 野口　怜央 ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ 小4 28.82 28.82 (  0.65)
2 泉　琥太朗 ｲｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 小4 30.71 59.53 ( +0.51)
3 中山　陽太 ﾅｶﾔﾏ ﾖｳﾀ 小4 30.58 1:30.11 ( +0.33)
4 飯島　琥珀 ｲｲｼﾞﾏ ｺﾊｸ 小4 30.03 2:00.14 ( +0.12)

4 1/5 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 29.13  2:00.22
1 小野　瑛士 ｵﾉ ｱｷﾄ 小4 29.13 29.13 (  0.68)
2 小杉　煌流 ｺｽｷﾞ ｾﾅ 小4 28.51 57.64 ( +0.19)
3 松沢　　譲 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾞｮｳ 小4 31.33 1:28.97 ( +0.30)
4 柿沼　隆大 ｶｷﾇﾏ ﾘｭｳﾀ 小4 31.25 2:00.22 ( +0.43)

5 1/7 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 29.28  2:00.74
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小4 29.28 29.28 (  0.67)
2 藤井　優吏 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾘ 小4 31.51 1:00.79 ( +0.38)
3 藤田　悠人 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 小4 31.18 1:31.97 ( +0.42)
4 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小4 28.77 2:00.74 ( +0.20)

6 1/2 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 30.90  2:00.80
1 三尾　尚大 ﾐﾂｵ ｼｮｳﾀ 小4 30.90 30.90 (  0.65)
2 安田　晴貴 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 小4 29.14 1:00.04 ( +0.23)
3 長島　凛玖 ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ 小3 29.67 1:29.71 ( +0.35)
4 池谷　悠士 ｲｹﾀﾆ ﾕｳﾄ 小4 31.09 2:00.80 ( +0.11)

7 1/1 埼  玉 スウィン熊谷 SWｸﾏｶﾞﾔ 小学 29.89  2:02.43
1 落合　琉心 ｵﾁｱｲ ﾘｭｳｼﾝ 小4 29.89 29.89 (  0.74)
2 佐藤　大空 ｻﾄｳ ｿﾗ 小4 30.87 1:00.76 ( +0.20)
3 三村　海智 ﾐﾑﾗ ｶｲﾁ 小4 30.55 1:31.31 ( +0.55)
4 森田　愛逢 ﾓﾘﾀ ｱﾚﾝ 小4 31.12 2:02.43 ( +0.39)

8 1/8 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 小学 30.94  2:05.16
1 梶野　匠海 ｶｼﾞﾉ ﾀｸﾐ 小4 30.94 30.94 (  0.70)
2 池山　皓俐 ｲｹﾔﾏ ｺｳﾘ 小4 32.38 1:03.32 ( +0.28)
3 遠藤　瑠斗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾙｲﾄ 小3 32.81 1:36.13 ( +0.22)
4 加藤　励翔 ｶﾄｳ ﾚｲﾄ 小4 29.03 2:05.16 ( +0.18)
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